

החברות בהסתדרות נותנת לך יותר



שירות ייעוץ, סיוע משפטי וטיפול בתלונות בתחומי סביבה על ידי רשות ההסתדרות לצרכנות.



זכאות לבחור ולהיבחר למוסדות ההסתדרות ולקחת חלק בפעילות התנועה החברתית הגדולה והמשפיעה בארץ.



שירותי נעמת - כל חברת ההסתדרות היא גם חברה נעמת. החברות בנעמת, תנועת הנשים הגדולה בארץ, מקנה זכאות למגוון רחב של שירותים והטבות, בהם: ייעוץ משפטי ועריכת הסכמים כדיני משפחה, ייעוץ בדיני עבודה לנשים; ייעוץ וטיפול אישי, זוגי ומשפחתי וסיוע בהתמודדות עם מצבי משכה; עריכת צוואות, צווי ירושה וצווי קיום צוואה כמחיר מסובסד; מענקי מחקר לדוקטורנטיות ומלגות לסטודנטיות לתואר שני וראשון, ועוד. לפרטים נוספים חפשו בגוגל נעמת.



הנחה משמעותית במשען - רשת הדיור המוגן הגדולה והמוכילה בישראל, שהוקמה על ידי ההסתדרות, מציעה לחברי ההסתדרות לכני משפחותיהם מקרבה ראשונה הנחה (ממחיר דמי הפיקדון ומגובה דמי האחזקה החודשיים) כתשעת מרכזי המגורים לגיל השלישי, אותם מפעילה הרשת ברחבי ארץ. למידע נוסף, חייגו *6570.



מוני מזל כרשת הקאנטרי - החברה למרכזי תרבות וספורט מיתיים ההסתדרות מפעילה רשת של שכנה מועדוני קאנטרי מהמוכילים בארץ. כערים: באר שבת, חולון, רעננה, נס ציונה, ראשון לציון, כתיים וקריית אתא. מתקני הרשת, כוללים בין היתר: כריכות שחייה, חדרי כושר, שירותי ספא וג'קוזי, מגרשי ספורט ועוד. חברי ההסתדרות זכאים להנחה בסך 10% מהמחיר הרגיל למוני שנתו או ל-5% נוספים על מבצעים ותעריפים מיוחדים למוני שנתו. לפרטים על מבצעים מיוחדים לחברי ההסתדרות, ניתן לפנות למועדון הקאנטרי הקרוב לכיתכם או להתקשר *2234.

"ביחד בשבילך" - הצטרפות כחינים למועדון ההטבות החברתי הגדול במדינה שעוזר לכם לחסוך בהוצאות ומעניק מגוון הטבות בתחומי צרכנות, כילוי ופנאי. חברי המועדון זכאים לקבל גם כרטיס אשראי "ביחד בשבילך" (כשיתוף לאומי קארד MAX) ללא עלות וללא התחייבות לשימוש. בנוסף לשורת הטבות כלעדיות, מחזיקי הכרטיס, זכאים בין היתר, לכיטוח תרופות שאינן כלולות בסל הבריאות כגובה של עד מיליון ₪ כאמצעות חברת הכיטוח מגורה מבטחים (ככפוף לתנאי הזכאות). להרשמה חינם לחברי ההסתדרות חפשו בגוגל "ביחד בשבילך".



ייעוץ פרטני בתחום יחסי העבודה כאמצעות מזכירי איגוד מקצועי במרחבי ההסתדרות ללא עלות (ככפוף לנהלי ההסתדרות כאשר לוחק החבר).



טיפול פרטני מקצועי או משפטי בתחום דיני עבודה במחירים סמליים.



הנחה קבועה בהוצאת הספרים "עם עובד" - אחת מהוצאות הספרים הוותיקות בארץ והחשובות שבהן, מעניקה לחברי ההסתדרות הנחה קבועה של 15% על כל ספרי ההוצאה ברכישה באתר עם עובד או כאמצעות אפליקציית ההסתדרות, וכן הנחות נוספות על עשרות כותרים חדשים במגוון תחומים ומאות ספרים שהם קלסיקה של ספרות המקור והתרגום.



הנחה בהרשמה לקורסים ותוכניות במכון אבשלום לידיעת הארץ - המכון הגדול בישראל בתחום לימודי הפנאי וההעשרה מציע מגוון רחב של תוכניות לימוד, הרצאות וסדורים, המועברים על ידי המדריכים המובילים בתחומם. מכון אבשלום מעניק לחברי ההסתדרות 5% הנחה מהמחיר המלא על כל תוכניות הלימוד במכון, ו-7% הנחה לחברי מועדון "ביחד בשבילך".

מידע נוסף על מגוון השירותים וההטבות, לרבות אפשרויות המימוש, ניתן למצוא באפליקציית ההסתדרות. עוד לא הורדתם? כנסו לחנות האפליקציות וחפשו "ההסתדרות החדשה" או חפשו בגוגל "ההסתדרות".

האם אתם משלמים דמי חבר או דמי טיפול ארגוני, ומה ההבדל ביניהם?

בכל מקום עבודה שבו תנאי ההעסקה מוסדרים באמצעות הסכמים קיבוציים או נגזרים מצו הרכבה ענפי, מתבצע ניכוי של דמי טיפול ארגוני משכר העובדים ככפוף לחוק. עובדים שאינם חברים בהסתדרות, אך נהנים מתנאי ההסכם הקיבוצי שההסתדרות השיגה במקום עבודתם או מצו הרכבה שחל על עובדי הענף, מחויבים בניכוי דמי טיפול ארגוני בסך 0.75% מהשכר.

הזכאות למלוא השירותים ומגוון ההטבות שמעניקה ההסתדרות, כמפורט לעיל, היא לחברי וחברות ההסתדרות בלבד

משלמי דמי טיפול שעדיין לא חברים בהסתדרות, יכולים להסדיר את החברות שלהם באמצעות חתימה על טופס חברות והשלמת דמי הטיפול לדמי חבר בסך כולל של 0.9% מהשכר לשם כך, ועל מנת שתוכלו להינות ממלוא ההטבות והשירותים, התקשרו לחדר המצב בהסתדרות *2383.

*ההטבות והשירותים המפורטים לעיל עשויים להשתנות מעת לעת.